

**PROTOKÓŁ Nr 04/10**

**z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  
w dniu 29 grudnia 2010 roku.**

Posiedzenie odbyło się w godzinach 13<sup>00</sup> - 14<sup>30</sup>.

Obecni na posiedzeniu:

1. Członkowie Zarządu:

Starosta **Robert Fila** - Przewodniczący Zarządu,

Wicestarosta **Mariusz Soltys** – obecny od momentu rozpatrywania punktu 5 porządku obrad,  
zamieszczonego poniżej.

Radny **Wojciech Korkowski**,

Radny **Waldemar Pawłowski** oraz

Radny **Andrzej Wilk**.

2. Osoby z głosem doradczym:

Sekretarz Powiatu **Helena Krasoń**,

Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa**,

Przewodniczący Rady Powiatu **Marek Kopera**

oraz

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu **Michał Rutkowski**.

3. Pracownicy Starostwa właściwi ze względu na przedmiot obrad:

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu **Alicja Mach**.

Porządek obrad:

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na likwidację zużytego wyposażenia przez Zespół Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli.
4. Zawiadomienie złożone przez Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli w sprawie użyczenia sali gimnastycznej dla Międzyszkolnego Klubu Lekkoatletycznego „SPARTA” - Organizacja Pożytku Publicznego Stalowej Woli.

5. Informacja o wynikach przeprowadzonej procedury konsultacji społecznych dwóch projektów uchwał Rady Powiatu Stalowowolskiego: *w sprawie ustalenia rozkładu godzin aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Stalowowolskiego w 2011 r. oraz w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających Powiatowi Stalowowolskiemu i jego jednostkom podległym oraz warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną.*
- Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie ustalenia rozkładu godzin aptek ogólnodostępnych na terenie Uchwała Zarządu powiatu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie ustalenia rozkładu godzin aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Stalowowolskiego w 2011 r. (po konsultacjach społecznych).
- Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających Powiatowi Stalowowolskiemu i jego jednostkom podległym oraz warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną. (po konsultacjach społecznych).
6. Uchwała w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2010 rok.
7. Uchwała w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie ustalenia kwot wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2010.
8. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2010 rok.
9. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie zmiany Uchwały Nr 03/28/10 Zarządu Powiatu z dnia 22 grudnia 2010 r. w sprawie powołania Komisji konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert na realizację zadań powiatu z zakresu pomocy społecznej, obejmujących *prowadzenie mieszkań chronionych na 8 miejsc dla pełnoletnich wychowanków opuszczających placówki opiekuńczo-wychowawcze, resocjalizacyjne i rodziny zastępcze.*
10. Przedstawienie opinii Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego oraz Izby Obrachunkowej w Rzeszowie do projektu budżetu Powiatu Stalowowolskiego na 2011 rok oraz do projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Stalowowolskiego na lata 2011 – 2021. Autopoprawki Zarządu Powiatu Stalowowolskiego do przedłożonego uchwałą Nr 221/1148/10 z dnia 15 listopada 2010 roku projektu uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na rok 2011.
11. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 22 grudnia 2010 r.
12. Wolne wnioski.
13. Zakończenie posiedzenia.

Ad.1.

Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

Starosta **Robert Fila** na podstawie frekwencji Członków Zarządu udokumentowanej na liście obecności (4 Członków Zarządu) - stwierdził, że Zarząd jest władny podejmować prawomocne decyzje i otworzył posiedzenie Zarządu. Listy obecności Członków Zarządu i osób z głosem doradczym zostały załączone do niniejszego protokołu.

Ad.2.

Przyjęcie porządku obrad.

Starosta **Robert Fila** zapytał, czy są jakieś uwagi do przedłożonego porządku obrad i wobec braku uwag – zarządził głosowanie w sprawie jego przyjęcia.

Wynik głosowania: "za" - 4 głosy, "przeciw" - brak głosów, "wstrzymujących się" - brak głosów.

**Porządek obrad o treści zamieszczonej na wstępie niniejszego protokołu przyjęto.**

Ad.3.

Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na likwidację zużytego wyposażenia przez Zespół Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli.

Uchwałę omówiła Sekretarz Powiatu **Helena Krasoń** na podstawie opinii – pisma znak: IMP-0717/152/2010 z dnia 27.12.2010 r., sporządzonej przez Wydział IMP, załączonej do niniejszego protokołu. Uchwała ma związek z wnioskiem Dyrektora Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych o wyrażenie zgody na likwidację zużytego wyposażenia – pościel, wyposażenie kuchni oraz tapczany i krzesła. Wykaz wyposażenia przeznaczonego do likwidacji – 24 pozycji stanowi załącznik do uchwały. Radny **Wojciech Korkowski** zapytał, co stanie się ze użytym wyposażeniem po podjęciu uchwały. Pani Sekretarz wyjaśniła, że wyposażenie zostanie zlikwidowane komisyjnie przez specjalnie do tego powołaną Komisję Likwidacyjną, zgodnie z obowiązującymi procedurami. Więcej uwag nie zgłoszono. Starosta **Robert Fila** zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały. Wynik głosowania: "za" - 4 głosy, "przeciw" - brak głosów, "wstrzymujących się" - brak głosów.

**Podjęto Uchwałę Nr 04/32/10 Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na likwidację zużytego wyposażenia przez Zespół Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli.**

Ad.4.

Zawiadomienie złożone przez Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli w sprawie użyczenia sali gimnastycznej dla Międzyszkolnego Klubu Lekkoatletycznego „SPARTA” - Organizacja Pożytku Publicznego Stalowej Woli.

Przedmiotowe zawiadomienie omówiła Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu **Alicja Mach**. Opinia w sprawie zawiadomienia sporządzona przez Wydział IMP – pismo znak: IMP-0717/151/2010 z dnia 27 grudnia 2010 r. zostało załączone do niniejszego protokołu. Małą salę gimnastyczną w Zespole Szkół Ogólnokształcących Liceum Ogólnokształcącym im. Komisji Edukacji Narodowej użyczono Międzyszkolnemu Klubowi Lekkoatletycznemu „SPARTA” na czas 2 godzin w każdą sobotę miesiąca w okresie od 03.01.2011 do 22.06.2011 - w celu prowadzenia zajęć w grupie „skok wzwyż”. Radny **Waldemar Pawłowski** zapytał, dlaczego Dyrektorzy szkół czy placówek są zobowiązani do zawiadamiania Zarządu o każdym przypadku wynajmowania czy też użyczenia pomieszczeń. Odpowiadając, Naczelnik **Alicja Mach** przytoczyła przepis art. 43 ust.2 pkt 3 *ustawy o gospodarce nieruchomościami*, z którego wynika taki obowiązek dla jednostki organizacyjnej, sprawującej trwałą zarząd nad nieruchomością, która wynajmuje, dzierżawi lub użycza tę nieruchomość lub jej część na okres do lat trzech. W przypadku, gdy okres jest dłuższy niż 3 lata, lub gdy po umowie zawartej na czas oznaczony strony zawierają kolejną umowę, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość – wymagana jest zgoda Zarządu Powiatu. Wobec braku uwag, Starosta **Robert Fila** stwierdził, że Zarząd przyjął zawiadomienie.

**Przyjęto zawiadomienie złożone przez Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli w sprawie użyczenia sali gimnastycznej dla Międzyszkolnego Klubu Lekkoatletycznego „SPARTA” - Organizacja Pożytku Publicznego Stalowej Woli.**

Ad.5.

Informacja o wynikach przeprowadzonej procedury konsultacji społecznych dwóch projektów uchwał Rady Powiatu Stalowowolskiego: w sprawie ustalenia rozkładu godzin aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Stalowowolskiego w 2011 r. oraz w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających Powiatowi Stalowowolskiemu i jego jednostkom podległym oraz warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną.

Sekretarz Powiatu **Helena Krasoń** poinformowała, że w procedurze konsultacji nie zgłoszono żadnych wniosków do projektów uchwał Rady Powiatu: w sprawie ustalenia rozkładu godzin aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Stalowowolskiego w 2011 r. oraz do projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających Powiatowi Stalowowolskiemu i jego jednostkom podległym oraz warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną. Zgodnie z procedurą, Zarząd powinien przyjąć projekty tych uchwał i skierować je do Przewodniczącego Rady Powiatu w celu wprowadzenia do porządku obrad sesji planowanej na dzień 30 grudnia 2010 r., w trybie przepisów art. 15 ust. 2 ustawy o samorządzie powiatowym i § 47 ust. 4 Statutu Powiatu Stalowowolskiego. Uwag nie zgłoszono.

Starosta **Robert Fila** zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały Zarządu dotyczącej przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia rozkładu godzin aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Stalowowolskiego w 2011 r. - po przeprowadzeniu wymaganych konsultacji społecznych.

Wynik głosowania: "za" - 4 głosy, "przeciw" - brak głosów, "wstrzymujących się" - brak głosów.

**Podjęto Uchwałę Nr 04/33/2010 Zarządu Powiatu** dotyczącą przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia rozkładu godzin aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Stalowowolskiego w 2011 r., po przeprowadzeniu wymaganych konsultacji społecznych. Przyjęty projekt uchwały Rady Powiatu zostanie przekazany do Przewodniczącego Rady Powiatu w celu wprowadzenia do porządku obrad sesji planowanej na dzień 30 grudnia 2010 r.

*Na posiedzenie Zarządu przybył Wicestarosta Mariusz Soltys.*

Starosta **Robert Fila** zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały Zarządu dotyczącej przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających Powiatowi Stalowowolskiemu i jego jednostkom podległym oraz warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną - po przeprowadzeniu wymaganych konsultacji społecznych.

Wynik głosowania: "za" - 5 głosów, "przeciw" - brak głosów, "wstrzymujących się" - brak głosów.

**Podjęto Uchwałę Nr 04/34/2010 Zarządu Powiatu** dotyczącą przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających Powiatowi Stalowowolskiemu i jego jednostkom podległym oraz warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną, po przeprowadzeniu wymaganych konsultacji społecznych. Przyjęty projekt uchwały Rady Powiatu zostanie przekazany do Przewodniczącego Rady Powiatu w celu wprowadzenia do porządku obrad sesji planowanej na dzień 30 grudnia 2010 r.

Ad.6.

Uchwała w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2010 rok.

Zmiany w planie dochodów i planie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego na 2010 r., które władna jest dokonać Rada Powiatu, stanowiące przedmiot projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2010 rok, omówiła szczegółowo Skarbnik Powiatu

**Elżbieta Kulpa.** Pani Skarbnik zwróciła uwagę na potrzebę przekazania projektu uchwały Rady Powiatu do Przewodniczącego Rady Powiatu w celu wprowadzenia do porządku obrad sesji planowanej na dzień 30 grudnia 2010 r. Więcej uwag nie zgłoszono.

Starosta **Robert Fila** zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały Zarządu dotyczącej przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2010 rok.

Wynik głosowania: "za" - 5 głosów, "przeciw" - brak głosów, "wstrzymujących się" - brak głosów.

**Podjęto Uchwałę Nr 04/35/10 Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2010 rok.**

Przyjęty projekt uchwały Rady Powiatu zostanie przekazany do Przewodniczącego Rady Powiatu w celu wprowadzenia do porządku obrad sesji planowanej na dzień 30 grudnia 2010 r.

#### Ad.7.

Uchwała w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie ustalenia kwot wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2010.

Projekt uchwały Rady Powiatu omówiła szczegółowo Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa**. Uwag do projektu nie zgłoszono. Na prośbę Radnego **Waldemara Pawłowskiego** Pani Skarbnik poinformowała, że zaplanowana na 2010 r. dotacja dla Szpitala w kwocie 570 tys. zł z przeznaczeniem na zakup ramienia C Rtg oraz aparatu USG z funkcją Dopplera została już przekazana Szpitalowi. Środki dotacji celowej w kwocie 520 170,- zł na dofinansowanie zadania pn. *"Kompleksowa informatyzacja Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli jako element Podkarpackiego Systemu Informacji Medycznej – PSIM"* zostaną przelane na wydzielony rachunek w 2011 roku, po przyjęciu uchwały budżetowej. Więcej uwag nie zgłoszono. Pani Skarbnik zwróciła uwagę na potrzebę przekazania projektu uchwały Rady Powiatu do Przewodniczącego Rady Powiatu w celu wprowadzenia do porządku obrad sesji planowanej na dzień 30 grudnia 2010 r.

Starosta **Robert Fila** zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały Zarządu dotyczącej przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie *ustalenia kwot wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2010.*

Wynik głosowania: "za" - 5 głosów, "przeciw" - brak głosów, "wstrzymujących się" - brak głosów.

**Podjęto Uchwałę Nr 04/36/10 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie ustalenia kwot wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2010.**

Przyjęty projekt uchwały Rady Powiatu zostanie przekazany do Przewodniczącego Rady Powiatu w celu wprowadzenia do porządku obrad sesji planowanej na dzień 30 grudnia 2010 r.

#### Ad.8.

Uchwała w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2010 rok.

Zmiany w budżecie skutkujące po stronie wydatków zwiększeniem i zmniejszeniem o taką samą, łączną kwotę 474 858,- zł omówiła Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa**. Radny **Waldemar Pawłowski** zapytał, czego dotyczy kwota 75 890,- zł po stronie zwiększenia w planie wydatków Zarządu Dróg Powiatowych. Pani Skarbnik wyjaśniła, że są to opłaty i składki wynikające z realizacji zadań statutowych. Radny **Waldemar Pawłowski** wyraził zainteresowanie dużymi kwotami, rzędu ponad 100 tys. zł przeniesień – dokonanych w planie wydatków CEZ. Pani Skarbnik wyjaśniła, że ma to związek z realizowaniem przez CEZ trzech projektów unijnych, zapewniając, iż jest to działanie poprawne. Więcej uwag nie zgłoszono.

Starosta **Robert Fila** zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały.

Wynik głosowania: "za" - 5 głosów, "przeciw" - brak głosów, "wstrzymujących się" - brak głosów.

**Podjęto Uchwałę Nr 04/37/10 Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2010 rok.**

Ad.9.

Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie zmiany Uchwały Nr 03/28/10 Zarządu Powiatu z dnia 22 grudnia 2010 r. w sprawie powołania Komisji konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert na realizację zadań powiatu z zakresu pomocy społecznej, obejmujących prowadzenie mieszkań chronionych na 8 miejsc dla pełnoletnich wychowanków opuszczających placówki opiekuńczo-wychowawcze, resocjalizacyjne i rodziny zastępcze.

Proponowaną zmianę w uchwale Nr 03/28/10 Zarządu Powiatu z dnia 22 grudnia 2010 r. omówiła Sekretarz Powiatu **Helena Krasoń**. W skład Komisji, powołanej zmienianą Uchwałą wchodził: Starosta Robert Fila jako Przewodniczący Komisji oraz Wicestarosta Mariusz Sołtys, Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa i Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Tomasz Brymora – jako Członkowie Komisji. Zmiana polega na tym, aby zamiast Skarbnik Powiatu Elżbiety Kulpy, w skład Komisji weszła Sekretarz Powiatu Helena Krasoń. Uwag nie zgłoszono. Starosta **Robert Fila** stwierdzając, że dokonana zmiana jest potrzebna dla zachowania przejrzystości działań Zarządu - zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały.

Wynik głosowania: "za" - 5 głosów, "przeciw" - brak głosów, "wstrzymujących się" - brak głosów.

**Podjęto Uchwałę Nr 04/38/10 Zarządu Powiatu w sprawie zmiany Uchwały Nr 03/28/10 Zarządu Powiatu z dnia 22 grudnia 2010 r. w sprawie powołania Komisji konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert na realizację zadań powiatu z zakresu pomocy społecznej, obejmujących prowadzenie mieszkań chronionych na 8 miejsc dla pełnoletnich wychowanków opuszczających placówki opiekuńczo-wychowawcze, resocjalizacyjne i rodziny zastępcze.**

Ad.10.

Przedstawienie opinii Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego oraz Izby Obrachunkowej w Rzeszowie do projektu budżetu Powiatu Stalowowolskiego na 2011 rok oraz do projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Stalowowolskiego na lata 2011 – 2021. Autopoprawki Zarządu Powiatu Stalowowolskiego do przedłożonej uchwałą Nr 221/1148/10 z dnia 15 listopada 2010 roku projektu uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na rok 2011.

Sekretarz Powiatu **Helena Krasoń** odczytała treść ostatecznej opinii Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego w zakresie projektu uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na 2011 rok. Komisja Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego, na posiedzeniu w dniu 28 grudnia 2010 r., po zapoznaniu się z opiniami przedstawionymi przez pozostałe Komisje Rady Powiatu Stalowowolskiego, opinią Komisji Bezpieczeństwa i Porządku oraz opiniami Składu Orzekającego Izby Obrachunkowej w Rzeszowie - zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na 2011 rok przyjęty Uchwałą Nr 221/1148/10 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 15 listopada 2010 r. w sprawie przedłożenia projektu uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na 2011 rok, po uwzględnieniu uwag Składu Orzekającego Izby Obrachunkowej w Rzeszowie, dotyczących zapisów § 6 oraz § 10 ust. 2 i ust. 6. Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** wręczyła Członkom Zarządu dokument tekstowy znak: BF 3012/170/2010 z dnia 29 grudnia 2010 r., stanowiący Autopoprawki Zarządu Powiatu Stalowowolskiego do przedłożonej uchwałą Nr 221/1148/10 z dnia 15 listopada 2010 r. projektu uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na 2011 rok – wyjaśniając, że autopoprawki mają związek z uwagami zawartymi w Uchwałach Składu Orzekającego Izby Obrachunkowej w Rzeszowie z dnia 16 grudnia 2010 r.: Nr XIV/285/2010 w sprawie *opinii o przedłożonym projekcie uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na rok 2011, wraz z uzasadnieniem i materiałami informacyjnymi* oraz Nr XIV/287/2010 w sprawie *opinii o przedłożonym projekcie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Stalowowolskiego na lata 2011 – 2021* - i szczegółowo omówiła zarówno uwagi jak i proponowane autopoprawki. Radny **Waldemar Pawłowski** wyraził swoje wątpliwości związane z zapisem § 10 ust.1 w projekcie uchwały budżetowej na 2011 r.: „Upoważnia się Zarząd Powiatu Stalowowolskiego do zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu powiatu w wysokości 5 000 000,- zł.”. Zdaniem Pana Radnego, po upewnieniu się, że kwota 5 mln zł jest kwotą graniczną - właściwszym byłby zapis „Upoważnia się Zarząd Powiatu Stalowowolskiego do zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie

występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu powiatu do wysokości 5 000 000,- zł." Pani Skarbnik przytoczyła treść § 5 ust.1 pkt 1 omawianego projektu uchwały: „Ustala się roczne limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek: na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu powiatu na kwotę 5 000 000,- zł” i stwierdziła, że oba zapisy są poprawne. Następnie Pani Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** omówiła Uchwałę Nr XIV/287/2010 Składu Orzekającego Izby Obrachunkowej w Rzeszowie z dnia 16 grudnia 2010 r. w sprawie opinii o przedłożonym projekcie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Stalowowolskiego na rok 2011, dodając, że autopoprawki wynikające z uwag zawartych w uchwale przedstawi w dniu następnym. Więcej uwag nie zgłoszono.

Starosta **Robert Fila** zaproponował przyjąć omówione Autopoprawki Zarządu do projektu uchwały budżetowej na 2011 rok i zarządził głosowanie.

Wynik głosowania: "za" - 5 głosów, "przeciw" - brak głosów, "wstrzymujących się" - brak głosów.

Przyjęto Autopoprawki Zarządu Powiatu Stalowowolskiego do przedłożonego uchwałą Nr 221/1148/10 z dnia 15 listopada 2010 roku projektu uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na rok 2011.

Ad.11.

Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 22 grudnia 2010 r.

Starosta **Robert Fila** zapytał, czy są uwagi do protokołu i wobec ich braku – zarządził głosowanie w sprawie jego przyjęcia. Wynik głosowania: "za" - 5 głosów, "przeciw" - brak głosów, "wstrzymujących się" - brak głosów.

**Protokół został przyjęty.**

Protokół przyjęto.

Ad.12.

Wolne wnioski.

Brak.

Ad.13.

Zakończenie posiedzenia.

Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta **Robert Fila** zakończył posiedzenie Zarządu o godz. 14<sup>30</sup>.

Protokół sporządziła: *Anna Karp*  
*Anna Karp*

Protokół podpisali:

1. Przewodniczący Zarządu Starosta **Robert Fila** .....
2. Członek Zarządu - **Mariusz Sołtys**.....
3. Członek Zarządu – **Wojciech Korkowski** .....
4. Członek Zarządu – **Waldemar Pawłowski** .....
5. Członek Zarządu – **Andrzej Wilk** .....